
放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル1日（金）〜16日（土）2 0 1 4 年 8 月 月 間 番 組 表
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※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2014年8月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

デタッチメント 優しい無
関心〔R15＋指定相当〕
奪命金

朝の名画座
ジャッカルの日

セレステ＆ジェシー
〔PG12指定〕

クロワッサンで朝食を

昼下がりのロードショー
ロック・オブ・エイジ
ズ
〔PG12指定〕
ブエノスアイレス

エージェント・ハミル
トン　〜ベイルート救
出大作戦〜

3Dエンタ！
フランケンウィニー　
3D版
映画工房
シネマアトラクション
オッド・トーマス 死神
と奇妙な救世主

ミニシアターへようこそ
17歳のエンディングノ
ート
〔PG12指定〕
オーストラリア

3:15

5:00

7:00

9:30

11:15

1:00

3:15

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00

1:00

小さな命が呼ぶとき

遠くでずっとそばにい
る

シネコミ！チョイス
山田洋次対決！
「キネマの天地」VS
「虹をつかむ男」

Hollywood Express
シネマの世代
ハイ・フィデリティ

映画工房　
リボルバー
〔PG-12指定〕

ダニー・ザ・ドッグ

TAXI NY

96時間／リベンジ

メガヒット劇場
そして父になる

ニッポンシネマ最前線
女たちの都〜ワッゲン
オッゲン〜

エグザム：ファイナル
アンサー

バチェロレッテ　あの
子が結婚するなんて！
〔R15＋指定〕

4:00

6:00

8:00

10:30
11:00

1:15
1:30

3:30

5:15

7:00

9:00

11:15

1:00

2:30

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

カール・ラガーフェルド
スケッチで語る人生
朝の名画座
アルゴ探検隊の大冒険

拝啓、愛しています

タイガー〜伝説のスパ
イ〜

昼下がりのロードショー
シャドー・ダンサー

コードネーム：ジャッ
カル

人生はノー・リターン
〜僕とオカン、涙の
3000マイル〜

シェフ！〜三ツ星レス
トランの舞台裏へよう
こそ〜
決定版！SF映画年代記

スター・トレック７ 
ジェネレーションズ

推理作家ポー 最期の５
日間
〔R15＋指定〕

後宮の秘密
〔R15＋指定相当〕

ディクテーター　身元不明で
ニューヨーク〔R15＋指定〕

2:00

6:00

7:00

8:45

10:45

1:00

2:45

4:45

6:30

8:00

9:00

11:00

1:00

3:15

愛さえあれば
〔PG12指定〕

きっと、うまくいく

あなたの映画館
ザ・ロイヤル・テネン
バウムズ

ジャパンプレミア
我が家のおバカで愛し
いアニキ
ウルヴァリン：
SAMURAI

レッド・スコルピオン

ベルリンファイル
〔PG12指定〕

かもめ食堂

Ｗ座からの招待状
スタンリーのお弁当箱

日曜シネマックス
殺しのナンバー

ザ・マスター
〔R15＋指定〕

ロマンシアターホリデー
あぶない女刑事〔R15＋指定相当〕

4:00

6:00

9:00

11:00

0:45

3:00

5:00

7:15

9:00

11:00

0:45

3:15

死刑執行人もまた死す

朝の名画座
レイ・ハリーハウゼン 
特殊効果の巨人
カレ・ブラン

恋する輪廻　オーム・
シャンティ・オーム

昼下がりのロードショー
アンナ・カレーニナ

アップサイドダウン　
重力の恋人

花様年華

体脂肪計タニタの社員
食堂

映画工房　
スター・トレック５ 新
たなる未知へ

コン・エアー

沈黙の監獄
〔R15＋指定〕

君と歩く世界
〔R15＋指定〕

4:30

7:00

8:35

10:00

1:00

3:15

5:15

7:00

8:45
9:00

11:00

1:00

2:45

君と歩く世界
〔R15＋指定〕
ヒステリア
〔PG12指定〕

映画工房　
朝の名画座
地球へ２千万マイル

ブラザー・ベア

命ある限り

昼下がりのロードショー
フラットライナーズ

めめめのくらげ

グランド・マスター
〔PG12指定〕

世界一予約の取れないレストラン
「エル・ブリ」 最後の大晩餐会
決定版！SF映画年代記

スター・トレック６ 未
知の世界
［ディレクターズ・カ
ット版］
コレクター［2012年
版］
〔PG12指定〕
いけない！ルナ先生 愛
LOVEムービー!!篇
〔R15＋指定相当〕
放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。 

2:45

5:00

6:45
7:00

8:30

10:00

1:00

3:00

4:45

7:00

8:00

9:00

11:00

0:45

2:00

ディクテーター　身元不明で
ニューヨーク〔R15＋指定〕
針の眼

朝の名画座
SF巨大生物の島

テネシー、わが最愛の
地

マッキー

昼下がりのロードショー
ソフィーの選択

トータル・リコール

王になった男

決定版！SF映画年代記

スター・トレック８ 
ファースト・コンタク
ト

ペーパーボーイ　真夏
の引力
〔R15＋指定〕

エデン

コズモポリス
〔R15＋指定〕

3:15

5:00

7:00

8:45

10:45

1:00

3:45

5:45

8:00

9:00

11:00

1:00

2:45

Hollywood Express

バージニア その町の秘
密

朝の名画座
H・G・ウェルズのSF
月世界探検
3Dエンタ！
フランケンウィニー　
3D版

闇の帝王DON〜ベルリ
ン強奪作戦〜

昼下がりのロードショー
虹をつかむ男

キネマの天地

ハイ・フィデリティ

決定版！SF映画年代記

シネマアトラクション
泥棒は幸せのはじまり

ミニシアターへようこそ
最愛の大地
〔R15＋指定〕

ある会社員
〔R15+指定〕

25年目の弦楽四重奏
〔R15＋指定〕

4:40

5:05

7:00

8:45

10:30

1:00

3:15

5:45

8:00

9:00

11:00

1:15

3:00

25年目の弦楽四重奏
〔R15＋指定〕
ルビー・スパークス
〔PG12指定〕

ワイルド・スピードX3 
TOKYO DRIFT

シネコミ！チョイス
感動の歌声対決！「アン
コール!!」VS「カルテット！
人生のオペラハウス」
Hollywood Express
シネマの世代
ゲッタウェイ［1972
年版］

【戦慄のホラー100時間！】
クロユリ団地

死国

仄暗い水の底から

貞子3D［2D版］

メガヒット劇場
貞子3D2［2D版］
〔PG12指定〕

ニッポンシネマ最前線
シャニダールの花

アナザー Another
〔PG12指定〕

アンチヴァイラル

3:00

5:00

7:00

8:45

10:30
11:00

1:30

3:30

5:30

7:15

9:00

11:00

1:00

3:00

アンチヴァイラル

マーサ、あるいはマー
シー・メイ
〔PG12指定〕
７つの贈り物

あなたの映画館
バスケットボール・ダ
イアリーズ

ジャパンプレミア
濁った春〜男たちの戦
い〜

そして父になる

ステルス

アダルトボーイズ遊遊
白書

崖っぷちの男

Ｗ座からの招待状
偽りの人生

日曜シネマックス
ムービー43
〔R15＋指定〕

【戦慄のホラー100時間！】
ワールド・ウォーＺ

ロマンシアターホリデー
サンパウロ、世界で最も有名な娼婦〜

3:00

5:00

6:45

9:00

11:00

1:00

3:15

5:30

7:15

9:00

11:15

1:00

3:00

サンパウロ、世界で最も有名
な娼婦〔R15＋指定相当〕
17歳のエンディングノ
ート
〔PG12指定〕
映画工房　
終戦のエンペラー

ホビット　思いがけな
い冒険

96時間／リベンジ

ボーン・レガシー

アフター・アース

Hollywood Express
X−メン

映画工房　
スター・トレック９ 叛
乱

【戦慄のホラー100時間！】
アンデッド・ウェディング 半
ゾンビ人間とそのフィアンセ
L.A. ギャング ストーリ
ー
〔R15＋指定〕

私の奴隷になりなさい
〔R15＋指定〕

3:00

5:00

6:45
7:00

9:00

0:00

2:00

4:30

6:15
6:45

8:45
9:00

11:00

0:30

2:45

Hollywood Express

女たちの都〜ワッゲン
オッゲン〜

人生の特等席

ライフ・オブ・パイ／
トラと漂流した227日

ゼロ・ダーク・サーティ
〔PG12指定〕

ダイ・ハード／ラスト
・デイ
〔PG12指定〕
Hollywood Express
映画工房　
オブリビオン

X−MEN２

スター・トレック10 ネ
メシス

【戦慄のホラー100時間！】
BEFORE DAWN ビフォア・
ドーン〔R15＋指定相当〕
ジャンゴ　繋がれざる
者
〔R15＋指定〕

ホドロフスキーのサイコマジック・
ストーリー〔R15＋指定相当〕

4:30

5:00

7:00

9:00

11:15

2:00

3:45
4:15
4:30

6:45

9:00

11:00

0:30

3:20

ホドロフスキーのサイコマジック・
ストーリー〔R15＋指定相当〕
殺しのナンバー

リンカーン

ジャックと天空の巨人

フライト
〔PG12指定〕

G.I.ジョー　バック２リ
ベンジ

Hollywood Express
アベンジャーズ

X−MEN：ファイナル
ディシジョン

スター・トレック
［2009年版］

【戦慄のホラー100時間！】
カジノ・ゾンビ BET 
OR DEAD

バレット
〔R15＋指定〕

スプリング・ブレイカ
ーズ
〔R15＋指定〕

3:20

5:00

7:00

9:40

11:40

2:00

4:00
4:30

7:00

9:00

11:15

1:00

2:45

スタンリーのお弁当箱

映画「レ・ミゼラブル」特番！
レ・ミゼラブル

リンカーン／秘密の書

アルゴ

ワイルド・スピード　
EURO MISSION

アイアンマン３

X−MEN：ファースト
・ジェネレーション

スター・トレック　イ
ントゥ・ダークネス

【戦慄のホラー100時間！】
ゾンビ・クエスト
〔R15＋指定相当〕
ラストスタンド
〔R15＋指定〕

ゲッタウェイ［1972
年版］

4:30

6:30
7:00

9:45

11:45

2:00

4:30

6:45

9:00

11:15

0:45

2:45

ゲッタウェイ［1972
年版］
オッド・トーマス 死神
と奇妙な救世主

華麗なるギャツビー

オズ　はじまりの戦い

アウトロー

マン・オブ・スティー
ル

パシフィック・リム

ウルヴァリン：X-MEN 
ZERO

シネマアトラクション
アウトレイジ・ギャン
グ

【戦慄のホラー100時間！】
ミニシアターへようこそ
ウォーム・ボディーズ
テッド
〔R15+指定〕

ギフト

映画工房　
ミシェル・ヴァイヨン

最後の恋のはじめ方

シネコミ！チョイス
映画で観る北海道対
決！「鉄道員（ぽっぽ
や）」VS「北のカナリ
アたち」
Hollywood Express
シネマの世代
ロック、ストック＆ト
ゥー・スモーキング・
バレルズ

【戦慄のホラー100時間！】
ザ・リング
〔PG-12指定〕

ザ・リング２［完全
版］

パリ猫ディノの夜

ウルヴァリン：
SAMURAI

メガヒット劇場
劇場版 ATARU ‐ THE 
FIRST LOVE & THE 
LAST KILL ‐

【戦慄のホラー100時間！】
富江 tomie

富江replay

富江re-birth

4:15
4:30

6:15

8:15

10:30
11:00

1:15

3:15

5:30

6:45

9:00

11:15

1:00

2:45

2:45

5:15

7:00

9:30

11:45

2:00

4:30

6:45

9:00

10:30

0:15

2:15

※掲載情報は、8月号プログラムガイド誌の発行時(2014/7/7)のものとなります。



放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル17日（日）〜31日（日）2 0 1 4 年 8 月 月 間 番 組 表

※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2014年8月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（月） 26（火） 27（水） 28（木） 29（金） 30（土） 31（日）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0 　

1
2
3

17（日） 18（月） 19（火） 20（水） 21（木） 22（金） 23（土） 24（日）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

【戦慄のホラー100時間！】
富江 最終章 禁断の果実

横道世之介

あなたの映画館
ヘアスプレー

貞子３D2［２D版］
〔PG12指定〕

映画工房　
ジャパンプレミア
ラスト・ダイヤモンド 
華麗なる罠

ガンズ・アンド・スト
レンジャー

オーガストウォーズ

ホワイトタイガー　ナ
チス極秘戦車・宿命の
砲火

W座からの招待状
クロニクル
〔PG12指定〕
日曜シネマックス
スティーラーズ
〔R15+指定〕

ロマンシアターホリデー
１BRーらぶほてる
〔R15+指定相当〕
カルテット！人生のオ
ペラハウス

アンコール!!

4:30

6:15

9:00

11:00

0:45
1:00

3:00

4:45

7:00

9:00

10:45

0:45

2:00

3:45

3:45

5:30

7:00

8:30

11:00

1:00

3:10

5:15

7:00

8:45
9:00

11:00

1:00

3:15

アンコール!!

ギミー・ザ・ルート〜
NYグラフィティ〜

朝の名画座
陸軍

愛と誠
〔PG12指定〕

ドリフト

昼下がりのロードショー
世界にひとつのプレイ
ブック

ブラインドマン その調
律は暗殺の調べ
〔PG12指定〕

ザ・フォース

ローマ、恋のビフォー
アフター

映画工房　
【戦慄のホラー100時間！】
ダークスカイズ

サスペリア

最愛の大地
〔R15+指定〕

博士と私の危険な関係

博士と私の危険な関係

孤独な天使たち

朝の名画座
カルメン故郷に帰る

プレイス・ビヨンド・
ザ・パインズ／宿命
〔PG12指定〕

マーヴェリックス／波
に魅せられた男たち

昼下がりのロードショー
陪審員

シャニダールの花

ファインド・アウト

映画工房　
恋するローマ、元カ
レ・元カノ

【戦慄のホラー100時間！】
パラノーマル・アクテ
ィビティ４

インフェルノ

マジック・マイク
〔R15+指定〕

ベラミ 愛を弄ぶ男
〔R15+指定〕

3:15

5:00

7:00

8:30

11:00

1:00

3:00

5:00

6:45
7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

愛は静けさの中に

朝の名画座
楢山節考

エネミー・オブ・アメ
リカ

ソウル・サーファー

昼下がりのロードショー
NY検事局

シャンドライの恋

ゴーストライダー２

バーニーズ・バージョ
ン ローマと共に

【戦慄のホラー100時間！】
フッテージ
〔PG12指定〕

サスペリア・テルザ　
最後の魔女
〔R15+指定相当〕
ムービー43
〔R15+指定〕

40歳からの家族ケーカ
ク
〔R15+指定相当〕

4:45

7:00

8:45

11:00

1:00

3:00

4:45

6:30

9:00

11:00

0:45

2:30

映画工房

アステリックスの冒険
〜秘薬を守る戦い

朝の名画座
喜びも悲しみも幾歳月

ミロクローゼ

そんなガキなら捨てち
ゃえば？

昼下がりのロードショー
ひまわりと子犬の７日
間

偽りの人生

モネ・ゲーム

ローマでアモーレ

【戦慄のホラー100時間！】
アパリション　-悪霊-

ナインスゲート

アイアン・フィスト
〔R15+指定〕

コンプライアンス　服
従の心理〔R15+指定〕

4:45

5:00

7:00

9:45

11:30

1:00

3:00

5:15

7:00

9:00

11:00

1:15

3:00

映画工房

故郷よ

朝の名画座
二十四の瞳

ビル・カニンガム＆ニ
ューヨーク

恋多き女

昼下がりのロードショー
トスカーナの休日

ロック、ストック＆ト
ゥー・スモーキング・
バレルズ

泥棒は幸せのはじまり

ローマの休日

【戦慄のホラー100時間！】
シネマアトラクション
死霊館
〔PG12指定〕
ミニシアターへようこそ
モスダイアリー
〔R15+指定〕
デッドフォール 極寒地
帯
〔R15+指定相当〕
イノセント・ガーデン
〔PG12指定〕
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Hollywood Express
イヤー・オブ・ザ・ド
ラゴン

はじまりのみち

シネコミ！チョイス
名作SF対決！「ファイ
ナル・カウントダウ
ン」VS「ヒドゥン」
Hollywood Express
シネマの世代
地上より永遠に

【戦慄のホラー100時間！】
THE JUON／呪怨
〔PG-12指定〕
呪怨 パンデミック

ダーク・ウォーター

ザ・ワーズ　盗まれた
人生

メガヒット劇場
陽だまりの彼女

ニッポンシネマ最前線
飛べ！ダコタ

【戦慄のホラー100時間！】
ホラー・ストーリーズ
〔R15+指定相当〕

ラスト・エクソシズム
２ 悪魔の寵愛
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映画工房

カーテンコール

スマイル、アゲイン

あなたの映画館
恋する惑星

劇場版 ATARU ‐ THE 
FIRST LOVE & THE 
LAST KILL ‐ 

映画工房　
コレクター［2012年
版］
〔PG12指定〕

白夜行

容疑者Ｘ 天才数学者の
アリバイ

ジャパンプレミア
フィフス・シーズン〜
春の来ない村

W座からの招待状
嘆きのピエタ
〔R15+指定〕

日曜シネマックス
ウエスト・オブ・メン
フィス　自由への闘い

ロマンシアターホリデー　OMO
CHAオモチャ〔R15+指定相当〕
アトランティス
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アトランティス

悪魔の陽の下に

朝の名画座
狼よさらば

ナチュラル・セレクシ
ョン〜ほんとうの私に
出会う旅

許されざる者［2013年
版］
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー
フォーリング・ダウン

ウォーム・ボディーズ

インサイド・マン

楽園の瑕 終極版

眠れる美女

【戦慄のホラー100時間！】
キャリー［1976年版］
〔R15+指定〕
道化死てるぜ！［R15
＋指定版］
〔R15+指定〕
セデック・バレ　第一
部：太陽旗
〔R15+指定〕
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Hollywood Express

インポッシブル

朝の名画座
イルマーレ

トゥ・ザ・ワンダー

北のカナリアたち

昼下がりのロードショー
大いなる勝利のために
メキシコ革命1926

ピーナッツ

ボクたちの交換日記

シンデレラ

ブルーノのしあわせガ
イド

【戦慄のホラー100時間！】
死霊のはらわた[1981
年版]〔R-15指定〕
アフターショック
［R15＋指定版］
〔R15+指定〕
セデック・バレ　第二
部：虹の橋
〔R15+指定〕
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項羽と劉邦

朝の名画座
理由なき反抗

箱入り息子の恋

Love Letter

昼下がりのロードショー
ヘルボーイ

ヒドゥン

ファイナル・カウント
ダウン

映画工房　
アスファルト・ジャン
グル

ポリス

【戦慄のホラー100時間！】
死霊のはらわたⅡ

恐怖ノ黒洋館

スティーラーズ
〔R15+指定〕
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男と女 真夜中のパリ

新・三バカ大将　ザ・
ムービー

朝の名画座
ミッドナイト・エクス
プレス

恋のロンドン狂騒曲

鉄道員（ぽっぽや）

昼下がりのロードショー
アラベスク

クロニクル
〔PG12指定〕

僕が星になるまえに

ブロークバック・マウ
ンテン
〔PG-12指定〕

クスクス粒の秘密

【戦慄のホラー100時間！】
キャプテン・スーパー
マーケット［ディレク
ターズ・カット版］
バーバリアン怪奇映画
特殊音響効果製作所

エイリアン バスターズ
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エイリアン バスターズ

ソルジャー・ストーリ
ー

朝の名画座
同胞

ラブレイン＜劇場ver.＞
運命の恋

ラブレイン＜劇場ver.＞
禁じられた愛

昼下がりのロードショー
トレーニング デイ

地上より永遠に

アウトレイジ・ギャン
グ

ある海辺の詩人−小さな
ヴェニスで−

シネマアトラクション
パーシー・ジャクソン
とオリンポスの神々：
魔の海
ミニシアターへようこそ
海と大陸
〔PG12指定〕
パシフィック・リム

レイジング・コップス
〔R15+指定相当〕

建築学概論

ニューヨーク、恋人た
ちの２日間
〔PG12指定〕

シネコミ！チョイス
泣ける映画対決！「ス
テラ」VS「私の頭の中
の消しゴム」
Hollywood Express
シネマの世代
天国から来たチャンピ
オン

16ブロック

ボルケーノ

デイ・アフター・トゥ
モロー

エンド・オブ・ホワイ
トハウス
〔PG12指定〕

メガヒット劇場
ホワイトハウス・ダウ
ン

ニッポンシネマ最前線
樹海のふたり

青木ヶ原

若草物語
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若草物語

メルシィ！人生

バグダッド・カフェ
［ニュー・ディレクタ
ーズ・カット版］

あなたの映画館
フィラデルフィア・エ
クスペリメント

陽だまりの彼女

ジャパンプレミア
カミーユ・クローデル 
ある天才彫刻家の悲劇

エンド・オブ・ウォッ
チ
〔PG12指定〕

ゾディアック
〔PG-12指定〕

手紙

W座からの招待状
トランス
〔R15+指定〕

【戦慄のホラー100時間！】
日曜シネマックス
マニアック〔R15+指定〕
ロマンシアターホリデー
オチキ
〔R15+指定相当〕
スパイラル　危険な関
係

※掲載情報は、8月号プログラムガイド誌の発行時(2014/7/7)のものとなります。


